

PACHET SISTEM IRIGATII SPATII VERZI - CENTRU DE ZI

I.D.: 70508311

Data publicarii 21.06.22 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 5.882,34 RON - 5.882,34 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire um cantitate pret_unitar valoare 1 PE TEVI IRIGARE 40/6 M 400 4,6218 1848,72 2 ASPERSOR K-RAIN RPS 75 BUC 40 64,7059 2588,24 3 ASPERSOR K-RAIN RPS 4" BUC 30 13,0672 392,02 4 COLIER DE BRANSAMENT UNIDELTA 40 BUC 70 8,4034 588,24 5 ROBINET CU BILA 5/4 FI BUC 4 27 108 6 FILTRU INOX SITA 16M3/H 3388 BUC 1 182,35 182,35 7 KPE CAP TERMINAL 40 BUC 5 7,194 35,97 8 DIUZA FIXA SAU REGL. PT PRO-SPRAY 0.6-5.2M BUC 30 10,084 302,52 9 BANDA TEFLON MARE BUC 10 15,9664 159,66 10 ROBINET CU BILA 3/4 FEI PE BUC 70 12 840 11 KPE TEU 40*40*40 BUC 3 20,1681 60,5 12 MUFA REDUCTIE 2*6/4 FII BUC 2 6,5966 13,19 13 UDE RACORD 40*6/4 FE BUC 2 18 36 14 KPE COT 40*40 BUC 4 18 72 15 NIPLU 3/4 FEE BUC 40 1,5 60 16 MUFA REDUCTIE 3/4X1/2 FIE BUC 30 2,1849 65,55 17 Discount 20.00% -1 1470,62 -1470,62